



## KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,  
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA  
Tel.: 91-22-6655 7000 Fax : 91- 22-2836 6579  
E-mail : info@kokuyocamlin.com  
Website : www.kokuyocamlin.com  
CIN - L24223MH1946PLC005434

18<sup>th</sup> October, 2019

The Secretary,  
**BSE Limited**  
Corporate Relationship Department  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P.J.Towers,  
Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001

The Manager,  
Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai – 400 051

**Scrip Code: 523207**

**Scrip Code: KOKUYOCLN**

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith, Newspaper advertisement of the extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Second Quarter/half year ended 30<sup>th</sup> September, 2019 as published in the Financial Express in English and Loksatta in Marathi on 18<sup>th</sup> October, 2019.

Kindly take the same on record.

Thank you.

**For KOKUYO CAMLIN LIMITED**

**RAVINDRA V.DAMLE**  
**VICE PRESIDENT (CORPORATE)**  
**& COMPANY SECRETARY**

Encl: a\a



## KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office: Hilton House, 48/2, Central Road, M.I.D.C, Andheri (E), Mumbai - 400 093.  
CIN: L24223MH1946PLC005434; Tel: 91-22-6655 7000; Fax: 91-22-2836 6579;  
E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com

### EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2019 (₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone					
		Three months ended			Half year ended		Year ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	13,647.90	20,342.90	14,207.76	33,990.80	34,757.41	68,953.90
2	Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	276.14	765.05	159.68	1,041.19	1,494.85	2,274.14
3	Net profit for the period (before tax after exceptional and/or extraordinary items)	276.14	765.05	159.68	1,041.19	1,494.85	2,274.14
4	Net profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	191.32	502.77	97.11	694.09	951.29	1,520.33
5	Total comprehensive income for the period	140.06	518.39	(259.92)	658.45	467.74	1,057.95
6	Equity share capital	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04
7	Earnings Per Share						
	- Basic (₹)	0.19	0.50	0.10	0.69	0.95	1.52
	- Diluted (₹)	0.19	0.50	0.10	0.69	0.95	1.52
		(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)	

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Statement of Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Statement of Standalone Financial Results of the quarter are available on the websites of the Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the Company's website at [www.kokuyocamlin.com](http://www.kokuyocamlin.com)
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of directors at their meeting held on 16 October 2019. These results have been subjected to a limited review by the statutory auditors of the Company who have expressed unmodified conclusion thereon.

For Kokuyo Camlin Limited

PLACE : MUMBAI  
DATED : 16 October 2019

Dilip Dandekar  
Chairman & Executive Director

Email address for investors complaints: [investorrelations@kokuyocamlin.com](mailto:investorrelations@kokuyocamlin.com)

Camlin  
KOKUYO

कोकुकुयो कॅम्प्लिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: दिल्ली हाऊस, ४८/२, सेंट्रल रोड, एच.आय.डी.सी., अणेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०१३.  
सीआयएन: L24223MH1946PLC005434; टेलि: 91-22-6655 7000; फॅक्स: 91-22-2836 6579;  
ई-मेल: investorrelations@kokuyocamlin.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही/सहामाहीचे स्वतंत्र अलेखापरीक्षित संक्षिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा सार  
(₹ लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र					
		तिमाही समाप्ती		सहामाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती	
		३०.०९.२०१९	३०.०६.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८	३१.०३.२०१९
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
१	कामकाबातून मिळालेले एकूण उत्पन्न	१३,६४७.९०	२०,३४२.९०	१४,२०७.७६	३३,९९०.८०	३४,७५७.४१	६८,९५३.९०
२	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा (कर परचात, अपवादालात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबी)	२७६.१४	७६५.०५	१५९.६८	१,०४१.१९	१,४९४.८५	२,२७४.१४
३	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा (कर परचात, अपवादालात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबी परचात)	२७६.१४	७६५.०५	१५९.६८	१,०४१.१९	१,४९४.८५	२,२७४.१४
४	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा (अपवादालात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबी परचात)	१९१.३२	५०२.७७	१७.११	६९४.०९	९५१.२९	१,५२०.३३
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१४०.०६	५१८.३९	(२५९.९३)	६५८.४५	४६७.७४	१,०५७.९५
६	समभाग भांडवल	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४
७	प्रत्येक समाभागावरील मिळकत						
	- मूळ (₹) (वार्षिकीकृत न केलेली)	०.१९	०.५०	०.१०	०.६९	०.९५	१.५२
	- सौम्यीकृत (₹)	०.१९	०.५०	०.१०	०.६९	०.९५	१.५२
	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	

नोंद:

- वरील माहिती ही सेबी (सूची आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने २०१५ च्या नियमन ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक इन्व्हेस्टमेंट्स दखल करणेत आलेल्या स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा सार आहे. तिमाही स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप हे स्टॉक इन्व्हेस्टमेंट्स, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या [www.kokuyocamlin.com](http://www.kokuyocamlin.com) व्हा वेबसाइट्सवर उपलब्ध आहे.
- कंपनीच्या संचालकीय मंडळाने १६ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी घेतलेल्या सभेमध्ये त्यांना मंजुरी दिलेली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी या निकालाचा आढावा घेतला आहे आणि त्यावर बदल सुचविलेला नाही.

कोकुकुयो कॅम्प्लिन लिमिटेड साठी

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १६ ऑक्टोबर, २०१९

मूलवर्णकदारांच्या तक्रारीसाठी ईमेल पत्ता: [investorrelations@kokuyocamlin.com](mailto:investorrelations@kokuyocamlin.com)

दिलीप दांडेकर

अध्यक्ष व कार्यकारी संचालक

(सूत्र रंगीत मसुदाचे हे च्यांवर अमृत सर्व विवरणामध्ये सूत्र रंगीत मसुदा प्रमाण बनवतात येईल.)